



**FAMILY  
DISZKONT**  
RAKTÁRÁRUHÁZ

**Coca-Cola 330 ml**  
klasszikus / zéró / cherry  
/ zéró citrom 603 Ft/l



**199** /db  
Ft

**Jeges tea 1,5 l**  
barack / erdei gyümölcs 266 Ft/l



**399** /db  
Ft

**Jegeskávé 300 ml, 2,3%**  
UHT, kókusz / mogyoró  
630 Ft/l



**189** /db  
Ft

**Szárastészta 500 g, 4 tojasos** 1198 Ft/kg



**599** /db  
Ft

AJANLATUNK: 2023.08.03 - 08.09 ES A KESZLETI ERŐIG ÉRVÉNYES!

Kiadja: VIL-FOR KFT. Cím: 1204 Budapest, Mártírok útja 286. Tel.: 061/236-1245, 06-30/229-5899 Az árak az áfát tartalmazzák, magyar forintban értendők. A képek illusztrációk.

Képek: Freepik.com, Pixabay.com, Rawpixel.com, Pexels.com



Instant kávé 8 db x 16 g, 3in1, Frappé / Choco frappé  
106,3 Ft/db, 6641 Ft/kg



850 /cs Ft

Energiaital

500 ml, Zero Ultra Gold  
798 Ft/l

Energiaital 250 ml  
Raspberry candy / Exotic candy  
796 Ft/l



199 /db Ft

399 Ft

Energiaital  
250 ml, A.I.  
796 Ft/l



199 Ft

Limonádé  
400 ml 873 Ft/l



349 /db Ft

Kávé kapszula

10 db, almond cookie  
/ toasted nut 135 Ft/db



-40Ft

1390 Ft  
1350 /cs Ft



Chili csepp  
13 ml, füstös  
/ fokhagymás  
42308 Ft/l

550 /db Ft

ÚJ DON SÁGOK



# IRÁNY A SÜLI!

**Krepp papír**  
50 x 200 cm



-10 Ft

149 Ft  
**139** Ft

**Félfamentes írólap**  
50 db, A/5 2,9 Ft/db



-20 Ft

165 Ft  
**145** Ft

**Félfamentes rajzlap**  
10 lap, A/4 9,9 Ft/db



-14%

115 Ft  
**99** Ft

**Gyurma**  
200 g, színes  
3745 Ft/kg



-130 Ft

879 Ft  
**749** Ft

**Grafit ceruza**  
HB / 2B, hatszög / háromszög alakú



-8%

119 Ft  
**110** Ft

**Kétoldalú ceruza**  
piros-kék, háromszög alakú



**149** Ft

**Gumis mappa**  
A/4



-19 Ft

799 Ft  
**780** Ft



Fagylaltpor 80 g 4125 Ft/kg



**330** Ft

Automatás rágó gumi

40 g, adagolós

18750 Ft/kg



-40Ft

790 Ft  
**750** Ft

Autó illatosító

4 g 68750 Ft/kg



**275** Ft

Légfrissítő 260 ml

utántöltő 1885 Ft/l



**490** Ft

FruttaMax szörp 500 ml

50% gyüm. tart.

1780 Ft/l



**890** Ft

Üdítőital 330 ml  
hozzáadott cukor nélkül

1000 Ft/l



**330** Ft

Üdítőital 330 ml  
cukormentes

906 Ft/l



**299** Ft

Orbit rágógumi

14 g 15714 Ft/kg



**220** Ft

Rágógumi 1 kg, vegyes  
gyümölcs ízesítésű



1 kg

**Fini**

1 kg

SIN GLUTEN FREE

-100 Ft

3390 Ft  
**3290** Ft





## Jumbo kéztörő 2 rétegű



**450** Ft

## WC papír Big Pack 48 tekercs, 2 rétegű, 140 lapos 83,1 Ft/db



**3990** Ft

## Folttisztító 625 g 3198 Ft/kg

-7%



2150 Ft  
**1999** /db Ft

## Mosogatógép tableta 110 db, Classic 43,5 Ft/db



110 db

**4790** Ft

## Vízköoldószer 750 ml 1065 Ft/l



**799** /db Ft



### Jeges tea

1,5 l 173 Ft/l



**259** /db Ft

### Üdítőital 1,5 l

25% gyüm. tart.  
239 Ft/l



**359** /db Ft

### Energiaital

500 ml  
798 Ft/l



**399** /db Ft

Üdítőital 1 l  
25-100% gyüm. tart.

### Pepsi Twist

330 ml 906 Ft/l



**299** Ft

Üdítőital 1 l  
25% gyüm. tart.  
ananász-kókusz



**590** Ft

### Coca-Cola / Fanta

1,75 l 274 Ft/l



**479** /db Ft

### Üdítőital 1,5 l

12% gyüm. tart.  
386 Ft/l



**579** /db Ft



**669** /db Ft

Üdítőital  
750 ml  
399 Ft/l



**299** /db Ft



**Vodka / Likőr**  
500 ml  
25-37,5% alk. tart.  
5180 Ft/1



**-100 Ft**

2690 Ft  
**2590** /db Ft

**Likörkombináció**  
500 ml  
15,5% alk. tart.  
11180 Ft/1



**5590** Ft

**Gin 700 ml**  
40% alk. tart.  
Sapphire London  
10271 Ft/1



**7190** Ft

**Keserű likőr 1 l**  
34,5 - 40% alk. tart.  
Klasszikus / Barista  
/ Szilva

**1,1**



**7890** /db Ft

**Rum 700 ml**  
35% alk. tart.  
7700 Ft/1



**5390** Ft

**Likőr 500 ml**  
24,5 % alk. tart.  
mézes barack 6580 Ft/1



**3290** Ft

**Whiskey 700 ml**  
33% alk. tart.  
11843 Ft/1



**-700 Ft**

8990 Ft  
**8290** Ft

**Vermut 750 ml**  
15% alk. tart., édes  
3720 Ft/1



**2790** Ft

**Gyógynövénylikőr**  
1 l, 35% alk. tart.



**7990** Ft

**1,1**

**Whisky**  
1 l, 40% alk. tart.



**9390** Ft

**1,1**

**Whisky 1 l**  
40% alk. tart.  
Finest



**7490** Ft

**1,1**

**Whisky 1 l**  
40% alk. tart.  
Red label



**7690** Ft

**1,1**



Sör 500 ml  
5% alk. tart.  
718 Ft/l



359 Ft

Sör 500 ml  
4,5% alk. tart.  
578 Ft/l



289 Ft

Sör 500 ml  
4,5% alk. tart.  
558 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml  
5% alk. tart.  
598 Ft/l



299 Ft

Party hordó  
5 l, 5% alk. tart.  
1378 Ft/l



6890 Ft

Sör 500 ml  
4% alk. tart.  
538 Ft/l



269 Ft

Sör 500 ml  
4% alk. tart.  
398 Ft/l



199 Ft

Sör 330 ml  
4,7% alk. tart.  
997 Ft/l



329 Ft

Sör 330 ml  
5,1% alk. tart.  
1118 Ft/l



369 Ft

Sör 330 ml  
4% alk. tart. 997 Ft/l

-30 Ft



359 Ft  
329 Ft

Pezsgő 750 ml  
11% alk. tart., édes fehér  
aranypehelyek 3987 Ft/l



2990 Ft

Pezsgő 750 ml  
7,5% alk. tart.  
édes 3853 Ft/l



2890 Ft

Bor 750 ml  
10,5% alk. tart.  
Irsai Olivér 1587 Ft/l



1190 Ft

Cider 330 ml  
4,5% alk. tart.  
1058 Ft/l

-40 Ft



389 Ft  
349 Ft /db Ft

Koktél 330 ml  
4,7% alk. tart.  
1361 Ft/l



449 /db Ft



**Ásványvíz 1,5 l**  
savas / mentes  
97 Ft/l



**145** /db Ft

**Természetes ásványvíz**  
1 l, szénsavmentes  
Baba-Mama



**165** Ft

**Ásványvíz**  
500 ml  
savas / mentes  
298 Ft/l



**129** /db Ft

**Ásványvíz**  
1,5 l 63 Ft/l



**95** /db Ft

**Szentkirályi Emese**  
ásványvíz 1,5 l 66 Ft/l



**99** /db Ft

**Apenta**  
1,5 l 199 Ft/l



**299** /db Ft

**Gyógyvíz**  
1,5 l 573 Ft/l



**859** Ft

**Lúgos ásványvíz**  
1,5 l, pH 9,2  
93 Ft/l



**139** Ft

**Természetes ásványvíz**  
1 l, szénsavmentes  
baba



**199** Ft

**Ásványvíz 330 ml**  
Junior 694 Ft/l



**229** /db Ft